DATENBLATT
PAA23/25(S)Y, PR23/25(S)Y
PAA23Y, PAA23SY, PAA25Y
PR23Y, PR23SY, PR25Y
Kompakter Drucktransmitter in DSP-Technik
für Absolut- und Relativdruck
U Linearität ±0,25%
U ±0,5% Gesamtfehlerband

PR23Y-C-0.2-B PR23Y-V-0.2-B 0,2 bar
PR23Y-C-0.5-B PR23Y-V-0.5-B 0,5 bar
Bestellangaben – Relativdruck
Modellnummer Modellnummer
4-20 mA Ausgang 0-10 V Ausgang Relativdruck
PR23SY-C-(-1)-B PR23SY-V-(-1)-B -1 bar
PR23SY-C-1-B PR23SY-V-1-B 1 bar
PR23SY-C-2-B PR23SY-V-2-B 2 bar
PR23SY-C-5-B PR23SY-V-5-B 5 bar
PR23SY-C-10-B PR23SY-V-10-B 10 bar
PR23SY-C-20-B PR23SY-V-20-B 20 bar
PR23Y : Drucksensor schwimmend eingebaut, Interner O-Ring.
G1/4" Außengewinde
PR23SY :•Voll verschweißt. G1/4" Außengewinde
Modellnummern in der Tabelle für Drucktransmitter mit Binder-Stecker. Für
Drucktransmitter mit M12-Stecker ändern Sie in der Modellnummer „-B“ zu „-M12“.
Bestellbeispiele:
PR23SY-V-(-1)-B, Drucktransmitter, Messbereich -1 bar relativ, Ausgang 0-10 V,
G1/4"-Außengewinde, mit Binder-Stecker (Der Binder-Stecker gehört zum
Lieferumfang.)
PR25Y-C-10-M12, Drucktransmitter, Messbereich 10 bar relativ, Ausgang 4-20 mA,
G1/2"-Außengewinde, mit M12-Stecker (M12-Buchse mit Kabel als Option
lieferbar.)
Modellnummer Modellnummer
4-20 mA Ausgang 0-10 V Ausgang Relativdruck
PR25Y-C-(-1)-B PR25Y-V-(-1)-B -1 bar
PR25Y-C-(-0.5)-B PR25Y-V-(-0.5)-B -0,5 bar
PR25Y-C-(0.5)-B PR25Y-V-(0.5)-B 0,5 bar
PR25Y-C-1-B PR25Y-V-1-B 1 bar
PR25Y-C-2-B PR25Y-V-2-B 2 bar
PR25Y-C-5-B PR25Y-V-5-B 5 bar
PR25Y-C-10-B PR25Y-V-10-B 10 bar
PR25Y-C-20-B PR25Y-V-20-B 20 bar
PR25Y : Frontbündig. Voll verschweißt. G1/2" Außengewinde
Modellnummer Beschreibung
M12-2M M12-Buchse mit 2 m Kabel
M12-2M-G M12-Buchse mit 2 m Kabel, gerade Ausführung
Option
Drucktransmitter/Druckaufnehmer
mit Option M12-2M
 PR23Y und PR23SY
Drucktransmitter/Druckaufnehmer
PR25Y
Drucktransmitter/Druckaufnehmer
5 von 5
Modellnummer Modellnummer
4-20 mA Ausgang 0-10 V Ausgang Absolutdruck
PAA23SY-C-(-1)-B PAA23SY-V-(-1)-B -1 bar
PAA23SY-C-1-B PAA23SY-V-1-B 1 bar
PAA23SY-C-2-B PAA23SY-V-2-B 2 bar
PAA23SY-C-5-B PAA23SY-V-5-B 5 bar
PAA23SY-C-10-B PAA23SY-V-10-B 10 bar
PAA23SY-C-20-B PAA23SY-V-20-B 20 bar
PAA23SY-C-50-B PAA23SY-V-50-B 50 bar
PAA23SY-C-100-B PAA23SY-V-100-B 100 bar
PAA23SY-C-200-B PAA23SY-V-200-B 200 bar
PAA23SY-C-400-B PAA23SY-V-400-B 400 bar
PAA23SY-C-600-B PAA23SY-V-600-B 600 bar
PAA23SY-C-1000-B PAA23SY-V-1000-B 1000 bar
Bestellangaben – Absolutdruck
Modellnummer Modellnummer
4-20 mA Ausgang 0-10 V Ausgang Absolutdruck
PAA23Y-C-(-0.5)-B PAA23Y-V-(-0.5)-B -0,5 bar
PAA23Y-C-(-0.2)-B PAA23Y-V-(-0.2)-B -0,2 bar
PAA23Y-C-0.2-B PAA23Y-V-0.2-B 0,2 bar
PAA23Y-C-0.5-B PAA23Y-V-0.5-B 0,5 bar
PAA23Y : Drucksensor schwimmend eingebaut, Interner O-Ring.
G1/4" Außengewinde
PAA23SY : Voll verschweißt. G1/4" Außengewinde
Modellnummern in der Tabelle für Drucktransmitter mit Binder-Stecker.
Für Drucktransmitter mit M12-Stecker ändern Sie „-B“ zu „-M12“.
Bestellbeispiele:
PAA23Y-C-(-1)-B, Drucktransmitter, Messbereich -1 bar absolut,
Ausgang 4-20 mA, G1/4"-Außengewinde, mit Binder-Stecker. (Der Binder-Stecker
gehört zum Lieferumfang.)
PAA25Y-V-1-M12, Drucktransmitter, Messbereich 1 bar absolut, Ausgang 0-10 V,
G1/2"-Außengewinde, mit M12-Stecker.
Modellnummer Modellnummer
4-20 mA Ausgang 0-10 V Ausgang Absolutdruck
PAA25Y-C-(-1)-B PAA25Y-V-(-1)-B -1 bar
PAA25Y-C-(-0.5)-B PAA25Y-V-(-0.5)-B -0,5 bar
PAA25Y-C-(0.5)-B PAA25Y-V-(0.5)-B 0,5 bar
PAA25Y-C-1-B PAA25Y-V-1-B 1 bar
PAA25Y-C-2-B PAA25Y-V-2-B 2 bar
PAA25Y-C-5-B PAA25Y-V-5-B 5 bar
PAA25Y-C-10-B PAA25Y-V-10-B 10 bar
PAA25Y-C-20-B PAA25Y-V-20-B 20 bar
PAA25Y-C-50-B PAA25Y-V-50-B 50 bar
PAA25Y-C-100-B PAA25Y-V-100-B 100 bar
PAA25Y-C-200-B PAA25Y-V-200-B 200 bar
PAA25Y-C-400-B PAA25Y-V-400-B 400 bar
PAA25Y-C-600-B PAA25Y-V-600-B 600 bar
PAA25Y : Frontbündig. Voll verschweißt. G1/2" Außengewinde
PAA23Y und PAA23SY
Drucktransmitter/Druckaufnehmer
PAA25Y
Drucktransmitter/Druckaufnehmer